

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem,
☎ 566 590 311, e-mail: posta@bystricenp.cz

Vaše č. j.	Ze dne: 28.08.2023	Naše č. j.	Vyřizuje: Zítková	E-mail: jana.zitkova@bystricenp.cz	Telefon: 566590364	Datum: 07.09.2023
------------	-----------------------	------------	----------------------	---	-----------------------	----------------------



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám v reakci na Vaši žádost doručenou dne 28.08.2023 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace.

Žádost:

1. Zaslání kopie Darovací smlouvy – dar pro Město na dofinancování tenisových kabin, č. j. SML 180417, uzavřenou v průběhu roku 2018 mezi Tenisovým klubem Bystřice nad Pernštejnem, z. s., IČ: 43378404 (dále TK By) a městem Bystřice nad Pernštejnem, IČO: 294136, Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem; na jakém zastupitelstvu města Bystřice nad Pernštejnem byl dar ve výši 416 316,00 Kč schválený
2. Seznam grantů, které byly v roce 2018 poskytnuty z rozpočtu města Bystřice nad Pernštejnem, IČO: 294136, Tenisovému klubu Bystřice nad Pernštejnem, z. s., IČ: 43378404; u jednotlivých grantů uvedení finančních částek
3. Poskytnutí vyúčtování dotace (jak s ní TK By naložil) na základě smlouvy č. OSP/SML0120/2022 mezi městem Bystřice nad Pernštejnem a Tenisovým klubem Bystřice nad Pernštejnem, z. s., IČ: 43378404, ze dne 17.03.2022 na částku 116 164,00 Kč
4. Poskytnutí vyúčtování dotace (jak s ní TK By naložil) na základě dodatku č. 1 ke smlouvě č. OSP/SML0120/2022 ze dne 15.09.2022 mezi městem Bystřice nad Pernštejnem a Tenisovým klubem Bystřice nad Pernštejnem, z. s., IČ: 43378404 na částku 127 780,- Kč
5. Poskytnutí vyúčtování dotace (jak s ní TK By naložil) na základě smlouvy č. OSP/SML0120/2022 mezi městem Bystřice nad Pernštejnem a Tenisovým klubem Bystřice nad Pernštejnem, z. s., IČ: 43378404, na částku 116 164,- Kč
6. V roce 2022 byl TK By pozastaven systém odměn na žactvo a mládež dle bodového hodnocení v celostátním žebříčku ČTS pro příslušnou věkovou kategorii. Přičemž turnaje v roce 2022 odehrávala a reprezentovala TK By pouze jedna hráčka. Od TK By neobdržela žádnou finanční podporu. Kdo za město Bystřice nad Pernštejnem provedl kontrolu u dotačních grantů viz 3 a 4 a s jakým výsledkem? Kdo za TK By předložil vyúčtování?

Poskytnutí informace:

1. Požadovaný dokument zasíláme v příloze, dar ve výši 416 316,00 Kč byl schválen na zastupitelstvu č. 19/2018 konaném dne 12.09.2018.

2. Požadovaná informace již byla poskytnuta, a to v únoru 2022.
3. Požadovaný dokument zasíláme v příloze.
4. Viz bod 3.
5. Kontrolu závěrečné zprávy provedla Ing. Blanka Svobodová s hodnocením – bez závad. Spolek vede účetnictví, jehož výsledky uvádí v daňovém přiznání. Kontrola podléhá daňové správě. Vyúčtování předložil Ing. Zdeněk Mašík.

S pozdravem

Mgr. Jana Zítková
oprávněná úřední osoba